截至本公告出具之日， 广西锡山投资控股有限公司持有广西锡山矿业有限公司 85.00%股权，除
此之外，本次发行的其他发行对象及其关联方与公司最近一年无重大交易； 截至本公告出具之日，公
司与全部发行对象不存在未来交易安排。 对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相
关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前十大股东持股情况
（一）本次发行前公司前 10名股东情况
本次发行前，截至 2023年 3月 31日，南化股份前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数额（股） 股权比例 股份性质

1 广西华锡集团股份有限公司 357,231,798 60.30% 限售流通股

2 南宁化工集团有限公司 75,248,058 12.70% 限售流通股

3 南宁产业投资集团有限责任公司 4,462,509 0.75% 流通股

4 孙伟 4,000,000 0.68% 流通股

5 南京银行股份有限公司－博时优质鑫选一年持有
期混合型证券投资基金 3,310,700 0.56% 流通股

6 招商证券股份有限公司－建信中小盘先锋股票型
证券投资基金 2,569,800 0.43% 流通股

7 王坚宏 2,222,501 0.38% 流通股

8 陈林妹 2,133,500 0.36% 流通股

9 许静波 2,030,000 0.34% 流通股

10 中国工商银行股份有限公司－景顺长城先进智造
混合型证券投资基金 1,952,300 0.33% 流通股

合计 455,161,166 76.83%

（二）本次发行后公司前 10名股东情况
本次发行完成后，截至本次新增股份登记日（即 2023 年 4 月 28 日），上市公司前十大股东持股情

况如下：
序号 股东名称 持股数额（股） 股权比例 股份性质

1 广西华锡集团股份有限公司 357,231,798 56.47% 限售流通股

2 南宁化工集团有限公司 75,248,058 11.90% 限售流通股

3 河池产投矿业有限公司 13,395,847 2.12% 限售流通股

4 南宁产业投资集团有限责任公司 4,462,509 0.71% 流通股

5 南京银行股份有限公司－博时优质鑫选一年持有
期混合型证券投资基金 4,115,000 0.65% 流通股

6 泰康资管－农业银行－泰康资产悦泰增享资产管
理产品 3,750,837 0.59% 限售流通股

7 王鹏 3,483,020 0.55% 限售流通股

8 中国平安人寿保险股份有限公司－投连－个险投
连 3,000,000 0.47% 流通股

9 泰康资产聚鑫股票专项型养老金产品－中国银行
股份有限公司 2,679,169 0.42% 限售流通股

10 招商证券股份有限公司－建信中小盘先锋股票型
证券投资基金 2,569,800 0.41% 流通股

合计 469,936,038 74.29%

本次发行完成后，上市公司的股本由 592,379,938 股变更为 632,567,479 股，社会公众股东合计持
股比例不低于本次发行完成后上市公司总股本的 10.00%，公司仍满足《公司法》《证券法》等法律法规
规定的股票上市条件。

（三）本次发行对公司控制权的影响
本次发行完成后，上市公司控股股东、实际控制人未发生变更。
四、公司股本结构变动表
本次发行前后，上市公司的股本结构变化情况如下表所示：

股份类型

发行前

发行数量

发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售流通股 432,479,856 73.01% 401,87,541 472,667,397 74.72%

无限售流通股 159,900,082 26.99% - 159,900,082 25.28%

合计 592,379,938 100.00% 401,87,541 632,567,479 100.00%

五、管理层讨论与分析
本次发行完成后，上市公司的总资产及净资产将相应增加，上市公司的资金实力、抗风险能力和

后续融资能力将得以提升。 本次发行募集配套资金拟用于广西南丹县铜坑矿区锡锌矿矿产资源开发
项目、补充标的公司流动资金、支付本次交易的相关交易税费等，有助于增强公司整体抗风险能力，有
利于公司的整体发展。

六、本次新增股份发行上市的相关机构
（一）独立财务顾问（主承销商）
名称：中银国际证券股份有限公司
地址：上海市浦东新区银城中路 200号中银大厦 39层
法定代表人：宁敏
电话：021-20328000
传真：021 -58883554
经办人员：刘二东、曾亮
（二）法律顾问
名称：国浩律师（南宁）事务所
地址：南宁市青秀区民族大道 118-3号洋浦南华大厦 1701号房
负责人：朱继斌
电话：0771-5760061
传真：0771-5760061
经办律师：梁定君、覃锦
（三）会计师事务所
名称：大信会计师事务所（特殊普通合伙）
地址：北京市海淀区知春路 1号 22层 2206
事务所负责人：吴卫星
电话：010-82330558
传真：010-82337890
经办注册会计师：宁光美、何健
（四）验资机构
名称：大信会计师事务所（特殊普通合伙）
地址：北京市海淀区知春路 1号 22层 2206
事务所负责人：吴卫星
电话：010-82330558
传真：010-82337890
经办注册会计师：宁光美、何健
七、备查文件
（一）中国证监会出具的《关于核准南宁化工股份有限公司向广西华锡集团股份有限公司发行股

份购买资产并募集配套资金申请的批复》（证监许可【2023】149号）；
（二）大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《南宁化工股份有限公司验资报告》（大信验字

[2023]第 29-00005号）；
（三）中银证券出具的《中银国际证券股份有限公司关于南宁化工股份有限公司发行股份购买资

产并募集配套资金暨关联交易之向特定对象发行股票募集配套资金实施情况独立财务顾问核查意
见》；

（四）国浩律师（南宁）事务所出具的《国浩律师（南宁）事务所关于南宁化工股份有限公司发行股
份购买资产并募集配套资金暨关联交易之向特定对象发行股票募集配套资金实施情况的法律意见
书》；

（五）《南宁化工股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》；
（六）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；
（七）其他与本次交易相关的文件。
特此公告。

南宁化工股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 5 日

证券代码：605009 证券简称：豪悦护理 公告编号：2023-027

杭州豪悦护理用品股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2023年 05月 05日
(二) 股东大会召开的地点：杭州市余杭经济技术开发区红丰路 655号公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 13
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 110,375,552
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 71.3368

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
是
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 6人，出席 6人；
2、 公司在任监事 3人，出席 2人，监事汪晓涛因公出差未能出席本次股东大会；
3、 董事会秘书曹凤姣女士、副总经理虞进洪先生出席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：2022年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）